
Gambit Jihlava C - Caissa Třebíč C 4 : 4 aneb další remíza

Napsal uživatel Tomáš Košut
Pondělí, 30 Listopad 2015 00:39 - Aktualizováno Pondělí, 30 Listopad 2015 23:28

Ve třetím kole Krajské soutěže jsme zavítali do Jihlavy. Zde jsme se střetli s družstvem Silko
Gambit Jihlava C. Když se podíváme na soupeřovu soupisku, tak tam najedeme velké množství
mladých a talentovaných šachistů, a tudíž se dal přepokládat hodně vyrovnaný zápas. My jako
na každý venkovní zápas  jsme jeli hodně oslabeni. Ale jsem rád, že dostává v našem týmu
každý kdo chce hrát, svůj prostor.

      

8.šachovnice Zelený Tomáš vs Petrovič Michal. Tomášův výkon se mi strašně moc líbil. Nebál
se soupeře a vrhnul se do útoku, který přetavil ve vítězství. 0:1 Partie plná obětí k přehrání zde
.

  

7. šachovnice Pokorný Alois vs. Straka Jan.  Pan Pokorný to zde měl hodně těžké proti
mladému soupeři, u kterého elo nevypovídá o jeho herní výkonnosti a bohužel podlehl. 1:1

  

6. šachovnice - sestřička Košutová Jitka vs. Krč Michal. Jitka Košutová hrála partii šachu po
strašně dlouhé době. Zkušeně bojovala, ale k útoku se moc neměla. Vše se vyměnilo a když se
partie nedala vyhrát tak jsem doporučil, ať přijme remízu. 1,5:1,5

  

5. šachovnice Janák Libor vs. sličná mladá paní Jana Mourycová (postavičku měla ham ham).
Zde se partie vyvíjela vyrovnaně. V přechodu do koncovky jsem při delším rozebírání pozice
našel velmi těžkou a složitou kombinaci se ziskem pěšce. Pan Janák tahal dlouhou koncovku a
nakonec soupeřku utahal a vyhrál. 1,5:2,5

  

4. šachovnice Kulovaný Radomír vs Bařina Vít. Protože jsme byli vepředu oslabeni, tak měl
proti sobě pan Kulovaný velice silného soupeře. Snažil se něco uhrát, ale bohužel padnul.
2,5:2,5

  

3. Šachovnice Huňáček Jaroslav vs Polanský Jiří. Domácí hráč hrál velmi útočně a s naším
hráčem to vůbec nevypadalo dobře. Alo to by za nás nesměl hrát pan Huňáček, který celou
partii otočil a zkušeně nakonec rozdrtil soupeře. Velmi hezký výkon! 2,5:3,5

  

 1 / 2

http://www.chesstalker.com/cs/dpt7n2Wcugxt


Gambit Jihlava C - Caissa Třebíč C 4 : 4 aneb další remíza

Napsal uživatel Tomáš Košut
Pondělí, 30 Listopad 2015 00:39 - Aktualizováno Pondělí, 30 Listopad 2015 23:28

2. šachovnice Tomáš Košut vs Skořepa Jakub. Celou partii jsem hrál aktivně, ale nakonec mě
mladý soupeř zkušeně porazil. A moje série proher v Krajské soutěži se prodloužila… :/ 3,5:3,5

  

1. šachovnice Mezlík Stanislav vs Mouryc Tomáš. Nejzkušenější borci obou družstev zdatně
bojovali. Partie se přelívala z jedné strany na druhou a nakonec tahle partie skončila remízou.

  

V průběhu tohoto kola, jak jsem se díval na všechny partie, tak jsem si říkal, že si přivezeme do
Třebíče pořádnou ostudu. Naštěstí jsme dokázali ubojovat bod na půdě soupeře. Moc se mi
líbily výkony mého družstva, které měly rostoucí tendenci. Akorát se svojí formou v Krajské
soutěži jsem silně nespokojen, ale snad se to zlepší.

  

V tabulce stále vedeme, zde .

 2 / 2

http://db.chess.cz/soutez.php?sid=1539

